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اقتصاد کیش -   مدیرکل بهزیستی هرمزگان گفت: با اقدامات انجام شده واحدهای 
مسکن ۲۵ خانوار دارای دست کم ۲ معلول تحت پوشش بهزیستی به پیشرفت فیزیکی 

۷۰ درصد رسیده است.
سامیه جهانشاهی مدیرکل بهزیستی هرمزگان با اعلام این خبر اظهار کرد: برای تأمین 
و ساخت مسکن خانواده های دارای ۲ عضو معلول و بیشتر در هرمزگان تفاهم نامه ای 

بین سازمان بهزیستی و بنیاد مستضعفان منعقد شده است.
وی بیان کرد: بر پایه این تفاهم نامه، ۲۵ خانوار حداقل ۲ عضو معلول و بیشتر در شهرهای 

بندرعباس، بندر خمیر و جاسک صاحب خانه می شوند.
مدیرکل بهزیستی هرمزگان اظهار کرد: برای احداث هر واحد مسکونی خانوارهای 
دست کم ۲ عضو معلول و بیشتر در روستاها تا سقف ۲ میلیارد ریال و در شهرها تا 
سقف ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال از سوی بهزیستی کمک بلاعوض پرداخت می شود.

جهانشــاهی با قدردانی از همراهی و همدلی خیران استان با جامعه هدف بهزیستی 
ابراز کرد: تأمین مســکن و ارتقای توانمندی مددجویان بهزیستی از اهداف اصلی و 
اولویت های سازمان بهزیستی است و امیدواریم با همت همگانی مسئولان و خیران 

استان، تمامی محرومان و نیازمندان هرچه زودتر در منازل خود ساکن شوند.

مدیرکل بهزیستی هرمزگان:

مسکن خانواده های دارای ۲ معلول 
در هرمزگان ۷۰ درصد پیشرفت دارد

با یک تماس مشترک شوید
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 ســیدعبدالکریم هاشــمی نماینده مردم هرمزگان 
گفت: شرق هرمزگان، تقریبا ۵شهرستان دارد، میناب، 
جاسک، سیریک و بشاگرد، سه شهرستان هم تقاضا 
دادیم و پیگیر هستیم و در دولت و وزارت کشور برای 
تصمیم نهایی است. اگر اینها تصویب شوند، می شوند 
هشت شهرستان و جمعیت حوزه انتخابیه ما و شرق 
هرمزگان ۶۰۰ هزار نفر اســت، ۷۰۰ روســتای بالای 
بیست خانوار وجود دارد و قسمت زیادی از این حوزه 
کوهستانی است و یک ساحل طولانی تقریبا به طول 
۳۵۰ کیلومتر داریم، دریای عمان و ســواحل مکران و 
یکی از اســتراتژی ترین مناطق و قطب انرژی و پایانه 
نفتی ایران در بندجاسک هستیم ، قطب گردشگری ما 

بندر سیریک هست.
نماینده هرمزگان افزود: حدود پنج ســد در دســت 

مطالعه و اجرا داریم، ســه سد فعال هم در وجود دارد. 
چالش های ما همراه از با توانمندی هایمان اســت، از 
جمله توانمندی هایمان ساحل بسیار زیبای ما هست 
که عمدتا در سواحل مکران است و ما از این سواحل 
تابحال بهره بــرداری کافی نکردیم، ما آبهای فراوانی 
داریــم که اگربتوانیم این آبها را مهار بکنیم، قســمت 
زیادی از نیاز آبی کشــورمان و آب شرب مان در کل 

منطقه تامین خواهد شد.
هاشــمی عنوان کرد: از لحاظ برخورداری از خدمات 
و امکانات دولت محروم ترین حوزه انتخابیه هستیم، 
خصوصا در زمینه آب شــرب روســتایی و راه ها و 
ساحل سازی و بهداشت و درمان در کل حوزه انتخابیه  
خصوصا جاسک، بشــاگرد، سیریک و رودان بسیار 
محروم هســتیم. ما کمبود فضای آموزشــی داریم، و 

افت تحصیلی در منطقه بوجود آمده، حدودا دویست 
فضای آموزی کمبود داریم که تخریبی هستند، راه های 
اصلی مان به بزرگراه ســاخته نشده است و باید به راه 
اصلی تبدیل بشود. ناترازی  کمبود شدید برق وجود 
دازد، باید شبکه تقویت و ترانس گذاشته شود. در بخش 
کشاورزی زیرساخت های خوبی ایجاد شده که باید 
توســعه پیدا کند. دربحث گردشگری چون سه الی 
چهارماه آب و هوای خوبی وجود دارد، زیرساخت ها 
ساخته شود، برای توسعه گردشگری و فعالیت های در 

ساحل و مناطق که همجوار هستند. 
هاشــمی در پاســخ به ســوالی در مورد ویژگی ها و 
شــاخصه های مدنظر استانداران عنوان کرد: استاندار 
باید بتواند از نیروهای انســانی منطقه به طور درست 
استفاده کند و شناخت کافی از توانمندی های منطقه 
داشته باشــد و بتواند پیوندی بین استان و مرکز برای 

منابع مورد نیاز برقرار کند.

نماینده مردم هرمزگان در مجلس:

        اقتصــاد کیــش -  نماینده مردم 
هرمــزگان در مجلس گفــت: از لحاظ 
برخورداری از خدمات و امکانات دولت 
محروم ترین حوزه انتخابیه هستیم، خصوصا 
در زمینه آب شــرب روستایی و راهها و 
ســاحل سازی و بهداشت و درمان در کل 
حوزه انتخابیه خصوصا جاسک، بشاگرد، 
ســیریک و رودان بسیار محروم هستیم و 

کمبود فضای آموزشی داریم.

هرمزگان از امکانات و خدمات دولت 
محروم است

 

اقتصاد کیش -    رییس مرکز اقیانوس  شناسی هرمزگان 
اعلام کرد: حداکثر دمای سطح آبهای خلیج فارس در 
۲ دهــه اخیر، بر اثر افزایش دمای جهانی بیش از ۲.۶ 
درجه سانتی گراد افزایش یافته است که این افزایش دما 
می تواند تاثیرات مخربی بر اکوسیستم دریایی، زندگی 

انسان ها و دیگر موجودات داشته باشد.
دکتر صمد حمزه ئی با اشاره به مهم ترین دلایل افزایش 
دما در خلیج فارس اظهار کرد: مهم ترین دلایل افزایش 
دما در خلیج فارس شامل تغییرات اقلیمی، گرم شدن 
کره زمین، افزایش گازهای گلخانه ای و فعالیت های 
مخرب انســانی است؛ داده های میدانی و ماهواره ای 
نشان می دهد که حداکثر میانگین دمای سطحی آب 
در خلیج فارس به بیش از ۳۶ درجه سانتی گراد رسیده 
اســت، در حالی که میانگیــن روزانه حداکثر دمای 
سطحی اقیانوس ها حدود ۲۱ درجه سانتی گراد است.

وی بیــان کــرد: این افزایش دمــا می تواند منجر به 
سفیدشدگی مرجان ها و تغییرات نامناسب زیستی 
در زیســتگاه ها شود، که پیامد آن مهاجرت یا کاهش 
جمعیت بسیاری از گونه های دریایی است و باعث 
جایگزینــی گونه های مهاجم به جــای گونه های 
بومی مفید شــده و پدیده هایی مانند شکوفایی مضر 

فیتوپلانکتونی )کشند قرمز( را افزایش دهد.
حمزه ئی همچنین به موانع کاهش روند افزایش دما 
در خلیج فارس اشاره و تصریح کرد: سرمایه گذاری 
ناکافی در فناوری های ســبز، آلودگی نفتی و صنعتی 
و سطح پایین همکاری های منطقه ای و بین المللی از 

جمله این موانع هستند.
رییس مرکز اقیانوس شناســی هرمزگان اظهار کرد: 
تنش های سیاســی و رقابت های ژئوپلیتیک مانع از 
همکاری های بین المللی برای مقابله با تغییرات اقلیمی 
می شــود و فقدان زیرساخت های مناسب نیز باعث 
می شــود که کشورهای منطقه نتوانند به طور موثر با 

افزایش دما مقابله کنند.
کاهش اکسیژن محلول پیامد افزایش دمای آب در 

خلیج فارس
رییس مرکز اقیانوس شناســی هرمزگان همچنین به 
کاهش اکســیژن محلول در آب های خلیج فارس به 
عنوان یکی دیگر از پیامدهای افزایش دمای آب اشاره 
کرد و گفت: ورود فاضلاب های شــهری و صنعتی 
و مــواد آلی به آب های ســاحلی خلیج فارس باعث 
کاهش اکسیژن محلول شده است؛ افزایش دمای آب 
نیز باعث کاهش انحلال پذیری اکسیژن در آب دریا 
می شود که این امر می تواند به ایجاد پدیده هایپوکسی 

)کم اکسیژنی( منجر شود.
حمزه ئــی، تجزیه موادآلی ناشــی از مــرگ و میر 

فیتوپلانکتون ها را از دیگر موارد مخرب اکوسیستم 
خلیج فارس عنوان کرد و افزود: تجزیه باکتریایی مواد 
آلی و بقایای اجساد موجودات زنده نیز باعث مصرف 
اکسیژن می شود؛ کاهش اکسیژن می تواند باعث مرگ 
و میر گسترده ماهی های شیلاتی و دیگر موجودات 

دریایی شود.
وی تصریح کرد: اسیدی شدن خلیج فارس یکی دیگر 
از چالش های زیست محیطی مهم این منطقه است، 
این پدیده به دلیل افزایش دی اکســید کربن در جو و 
جذب آن توســط آب های خلیج فارس رخ می دهد، 
براســاس مطالعات انجام شده، نرخ اسیدی شدن در 
خلیج فارس حدود هفت دهم درصد در هر دهه است 
که ۲ برابر نرخ متوسط جهانی است؛ این اسیدی شدن 
تاثیرات منفی زیادی بر اکوسیستم دریایی دارند که از 
جمله تخریب زیستگاه های مرجانی و سخت پوستان 
که پوسته ای از جنس کربنات کلسیم دارند و در محیط 

اسیدی ضعیف شده یا از بین می روند.
ایجاد مناطق مرده دریایی در خلیج فارس براثر 

کاهش شدید اکسیژن محلول در آب
رییس مرکز اقیانوس شناسی هرمزگان با بیان اینکه مناطق 
مرده دریایی )Dead Zones( در خلیج فارس به دلیل 
کاهش شدید اکسیژن محلول در آب ایجاد می شوند، 
گفت: این پدیده به عوامل مختلفی از جمله گرمایش 
جهانی، افزایش دمای آب ها، فعالیت های صنعتی و 
نفتی، و ورود فاضلاب ها و کودهای شیمیایی حاوی 
فسفر و نیتروژن به آب های خلیج فارس بستگی دارد؛ 
فیتوپلانکتون ها موجوداتی هستند که پس از مرگ و 
تجزیه، اکســیژن آب را مصرف کرده و مناطق مرده 
دریایی را ایجاد می کنند، مناطق مرده دریایی تاثیرات 

منفی زیادی بر اکوسیستم دریایی از جمله کاهش تنوع 
زیستی و تخریب زیســتگاه های دریایی دارند. وی 
خاطرنشان کرد: برای جلوگیری از تغییرات اقلیمی 
در خلیج فارس، اقدامات متعددی می توان انجام داد 
که شامل کاهش انتشار گازهای گلخانه ای با همکاری 
کشورهای حاشیه خلیج فارس از طریق سرمایه گذاری 
در انرژی های تجدیدپذیر مانند استفاده از انرژی های 
دریایی، خورشیدی و بادی است؛ همچنین افزایش 
همکاری های بین المللی برای حفظ پایدار اکوسیستم 
خلیج فارس ضروری است و همکاری های منطقه ای 
و بین المللی برای مقابله با تغییرات اقلیمی و اجرای 
پروژه های مشترک زیست محیطی می تواند به کاهش 

فعالیت های مخرب انسانی بیانجامد.
حمزه ئی بر مدیریت پایدار منابع آب و کاهش تعداد 
آب شــیرین کن ها تاکید کرد و گفت: استفاده بهینه از 
منابــع آب و کاهش هدر رفــت آب در بخش های 
مسکونی، کشــاورزی و صنعتی می تواند به کاهش 
تعداد آب شــیرین کن ها در خلیج فارس کمک کند و 

فشار بر اکوسیستم های آبی را کاهش دهد.
وی با اشــاره به حفاظت از اکوسیســتم های دریایی 
افزود: ایجاد مناطق جدید حفاظت شــده دریایی و 
اجرای برنامه های بازسازی زیستگاه های مرجانی و 
دیگر اکوسیستم های حساس می تواند به حفظ تنوع 
زیستی کمک کند، آموزش و آگاهی بخشی نیز نقش 
مهمی در حفظ اکوسیستم خلیج فارس خواهد داشت، 
زیرا افزایش آگاهی عمومی درباره تغییرات اقلیمی و 
تاثیرات آن و تشویق به رفتارهای پایدار می تواند نقش 
مهمی در کاهش اثرات منفی فعالیتهای مخرب انسانی 

داشته باشد.

دمای سطح آبهای خلیج فارس درپی تغییرات اقلیمی 
افزایش یافت

رییس مرکز اقیانوس شناسی هرمزگان:

اقتصاد کیش -   همزمان با سراسر کشور ۲ هزار و ۲۷۰ نوآموز )مقطع پیش دبستانی( 
شهرستان مرزی قشم دوشنبه ۲۶ شهریور ماه راهی مدرسه شدند تا تحصیل و فراگیری 

دانش را آغاز کنند.
مدیر آموزش و پرورش شهرستان قشم در مراسم جشن غنچه ها به میزبانی »دبستان 
غیر دولتی نورا پژوهش« این شهرستان اظهار کرد: ۱۱۷ مربی در سال تحصیلی ۱۴۰۴-

۱۴۰۳ آموزش دانش آموزان مقطع پیش دبســتانی را در ۴۸ آموزشگاه و ۱۱۷ کلاس 
درس بر عهده دارند.

حسین رنجبر گلشواری ادامه داد: در آغاز سال تحصیلی جدید ۱۹ هزار و ۹ دانش آموز 
قشمی مقطع ابتدایی )پایه اول تا ششم( که در ۵۳۳ کلاس درس ساماندهی شده اند، 

به مدرسه خواهند رفت.
وی همچنین از آغاز ســال تحصیلی افزون بر سه هزار دانش آموز پایه اول ابتدایی از 
دیروز ســه شــنبه ۲۷ شهریورماه جاری خبر داد و اضافه کرد: ورود این دانش آموزان 
با آیین شکوفه ها در مدارس دولتی و غیر دولتی مقطع ابتدایی این شهرستان جشن 

گرفته می شود.
آیین جشن غنچه ها به صورت نمادین با حضور مدیر، معاون پرورشی و کارشناسان 
حوزه ابتدایی شهرستان قشم در دبستان غیر دولتی نورا پژوهش این جزیره برگزار شد.
امروز نوآموزان پیش دبستانی شهر قشم در جشنی متفاوت با نام غنچه ها، در مدارس 
و مهدهای کودک این شهرستان مرزی حاضر شدند تا قبل از ورود رسمی به دوران 
تحصیل، فرصتی برای یادگیری و آموزش پیدا کرده و خود را برای خانه دوم و سال های 

پیش روی دوران تحصیل آماده کنند.
اولیای مدارس و مهدهای کودک از مدت ها قبل شرایط را برای پذیرش این نوآموزان 
فراهم و سعی کرده اند تا این کودکان در نخستین روز حضور به عنوان آموزش رسمی، 
خاطره ای شیرین و متفاوت را برای خود رقم بزنند و با معلمان و مربیان و هم کلاسی ها 

و شرایط مدرسه و چگونگی آموزش آشنا شوند.

بیش از ۲ هزار نوآموز قشمی  
راهی پیش دبستانی ها شدند

اقتصاد کیش -   مسئول حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس سپاه قشم گفت: ۶۴ 
برنامه متنوع فرهنگی و ورزشی همزمان با چهلمین و چهارمین سالگرد گرامیداشت هفته 
دفاع مقدس در این شهرستان مرزی تدارک شده که ۲۰ عنوان از این برنامه ها شاخص 

و با محتوای ویژه تهیه شده است.
ســرهنگ دوم پاســدار محمد امین ذاکری اظهار داشت: سی و یکم شهریور ۱۳۵۹، 
در تاریخ معاصر کشور ما یادآور شکل گیری حماسه سترگی است که ایران عزیز و 
انقلاب اسلامی را از گزند توطئه های شیطانی بیگانگان و دشمنان کینه توز محافظت 
کرد و سرچشمه عزت و سربلندی پایان ناپذیر ملت ایران در امتداد تاریخ قرار گرفت.

وی ادامه داد: ملت رشید و ولایت مدار ایران با مقاومت و ایستادگی بی نظیر خود در 
هشت سال دفاع مقدس تحت فرماندهی و راهبری پیامبر گونه نایب ولی خدا حضرت 
روح الله )ره( معادلات متعارف نظامی و سیاسی جهان را برهم زد و به برکت الطاف 
خداوندی و مقاومت شــکوهمند ملت ایران، ابهت ابرقدرت های شــرق و غرب را 
شکست و پیام انقلاب اسلامی را در اقصی نقاط عالم منتشر کرد که امروز نشانه های آن 
را در صحنه مقاومت اسلامی، انقلاب های مردمی و ضد آمریکایی و ضدصهیونیستی 

ملت های منطقه و جهان مشاهده می کنیم.
مسئول حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس سپاه قشم گفت: شعار امسال هفته 

دفاع مقدس »در راه فتح قله« هستیم تعیین شده است.
ســرهنگ ذاکری برگزاری رژه موتوری و کاروان حماسی، برپایی ایستگاه سلامت، 
نواختن زنگ مهر و مقاومت در مدارس، برگزاری جشــن ولادت حضرت رســول 
اکرم)ص( و امام جعفر صادق)ع( همراه با نشســت جهاد تبیین، تهیه و توزیع اقلام 
و وســایل مدرسه در بین دانش آموزان کم تر برخوردار و افتتاحیه مسابقات ورزشی 
جام هفته دفاع مقدس را از جمله برنامه های هفته دفاع مقدس در این شهرستان مرزی 

بیان کرد.
وی توضیح داد: خاطره گویی رزمندگان دفاع مقدس در مدارس، آگاه سازی و تبیین 
هویت اسلامی زن مسلمان بر مبنای الگوی سوم، اقناع چهره به چهره مادران برای فرزند 
آوری، برگزاری نشست بصیرتی با موضوع پاسخگویی به شبهات دفاع مقدس، اعزام 
گروه پزشکی به مناطق کم تر برخوردار طرح کرامت، برپایی نمایشگاه هفته دفاع مقدس 
و کتاب، برگزاری گشت های رضویون محله ای، برگزاری مراسم تجلیل از ایثارگران 

و یادواره خانگی شهدا از دیگر برنامه هایی است که در شهرستان قشم اجرا می شود.
مســئول حفظ آثار و نشــر ارزش های دفاع مقدس سپاه قشم اضافه کرد: برنامه های 
شاخص این هفته اجرای سرود و شب شعر هفته دفاع مقدس، برگزاری کلاس سواد 
رسانه ای به صورت مجازی و حقیقی، برگزاری پاتوق فرهنگی در محلات، فراخوانی 
و رزم شبانه گردان بیت المقدس، برگزاری دوره آموزش تولید محتوا، برگزاری نشست 
با موضوع راهکارهای پیشگیری از اعتیاد، برپایی میز خدمت، برگزاری یادواره شهدای 
دانش آموزی، اختتامیه مسابقات ورزشی جام دفاع مقدس و غبار روبی گلزار شهدای 

قشم و برگزاری یادواره شهید مجتبی امیری است.
ســرهنگ ذاکری تصریح کرد: تمام برنامه های پیش بینی شــده گرامیداشت چهل و 
چهارمین ســالگرد هفته دفاع مقدس در بزرگ ترین جزیره ایرانی خلیج فارس در 
راســتای تعمیق و گسترش فرهنگ ایثار و شهادت در جامعه و به  ویژه نسل جوان و 

نوجوان جامعه است.
وی یادآور شد، حماسه دفاع مقدس، افسانه شکست ناپذیری قدرت های جهان خوار را 
باطل کرد و با اثبات برتری ایمان و اراده ملت بر همه قدرت های شیطانی راهی درخشان 

پیش روی ملل تحت ستم قرار داده است.
مسئول حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس سپاه قشم با تجلیل از حماسه جهاد 
و شهادت شهیدان و رزمندگان هشت ساله دفاع مقدس و دعوت از آحاد ملت فهیم و 
قدرشناس جزیره قشم برای پاسداشت چهل و چهارمین سالگرد این رخداد بزرگ و 
آموزنده بر آمادگی همه جانبه نیروهای مسلح مستقر در این جزیره برای پاسداری از 

انقلاب اسلامی و حراست از استقلال و تمامیت ارضی کشور تاکید کرد.
۳۱ شهریور تا هفتم مهر ماه هفته دفاع مقدس نامگذاری شده است.

 

۶4 برنامه فرهنگی برای هفته دفاع 
مقدس قشم تدارک دیده شد

اقتصاد کیش -  معاون امور بازرگانی و توســعه تجارت ســازمان صنعت، معدن و 
تجارت هرمزگان گفت: امسال ۱۰ میلیون دلار سهمیه ارزی برای پیله وران این استان 

اختصاص یافته است.
به گزارش روابط عمومی سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان، محمد عباسی 
افزود: با پیگیری های انجام شده از سوی سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان 
خدمــات پیله وری بر روی کارت مبادلات مرزی پیله وران شهرســتان های میناب، 

سیریک و بندرخمیر فعال شده است.
وی بیان کرد: طبق ماده ۲۰ قانون مقررات صادرات و واردات، دارندگان کارت پیله وری 
می توانند نســبت به صادرات کالاهایی که صادرات آن ها مجاز بوده، به کشــورهای 

همسایه صادر و در قبال آن کالاهای مجاز و مورد نیاز را وارد کشور کنند.
معاون امور بازرگانی و توسعه تجارت سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان اظهار 
کرد: واردات کالاهای اساســی و مورد نیاز کشور از اهمیت بالایی برخوردار است و 
باتوجه به ظرفیت های مرزی موجود، استان هرمزگان در محقق شدن این مهم نقش 

بسزایی ایفا می کند.
عباســی ادامه داد: این اقدام با هدف رونق صادرات و واردات توسط پیله وران استان 

هرمزگان درنظر گرفته شده است.

معاون امور بازرگانی سازمان صنعت، معدن هرمزگان: 

۱۰ میلیون دلار سهمیه پیله وری
 به هرمزگان اختصاص یافت

اقتصاد کیش -   مدیرکل نوســازی، توســعه و تجهیز مدارس هرمزگان گفت: 
همزمان با سراســر کشور و در آستانه بازگشــایی مدارس تجهیزات آموزشی و 

هنرستانی با ارزش ۱۵۰ میلیارد ریال به مدارس استان ارسال شد.
مهدی باوقار زعیمی در حاشــیه مراســم ارســال تجهیزات آموزشی در جمع 
خبرنگاران اظهار کرد: این تجهیزات شــامل وسایل کمک آموزشی، هنرستانی، 

ورزشی و سیستم های سرمایشی و گرمایشی است.
وی بیان کرد: در طول ســال گذشته نیز یک هزار و ۸۰۰ میلیارد ریال برای توسعه 

و تجهیز مدارس اســتان هرمزگان هزینه شــدکه نسبت به سال قبل آن ۶۰ درصد 
افزایش داشته است.

در آســتانه مهر، ۴۸۴ کلاس درس جدید در قالب ۱۲۳ فضای آموزشــی در سال 
تحصیلی ۱۴۰۴-۱۴۰۳ برای نظام تعلیم و تربیت در اســتان هرمزگان آماده  شده 
اســت؛ با اضافه شدن این تعداد فضاهای آموزشــی بیش از ۱۲هزار دانش آموز 
به ویژه در شهرستان های بندرعباس و قشم از فضای ایمن و استاندارد برخوردار 

خواهند شد.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان:

۱۵۰ میلیارد ریال تجهیزات آموزشی به مدارس هرمزگان 
ارسال شد

اقتصاد کیش -   معاون سوادآموزی اداره کل آموزش و پرورش هرمزگان، با اشاره به 
اینکه حق تحصیل برای همه است، گفت: هیچ شخصی به  علت زندانی بودن از حق 
ادامه تحصیل محروم نمی شــود و این امکان از سوی نهضت سوادآموزی برای تمام 

زندانیان فراهم است.
احمد جعفری در نشست مشترک آموزش و پرورش با اداره کل زندان های استان در 
راستای اجرای پروژه مهر اظهار کرد: آموزش زندانیان موجب کاهش ارتکاب جرم و 

بازگشت آنان به زندگی سالم و سعادتمندانه می شود.
وی بــا قدردانــی از اقدامات صورت گرفته توســط اداره کل زندان ها در خصوص 
سوادآموزی و فرایند آموزش زندانیان به بررسی وضعیت کلاس گذاری در سال های 

۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ و تمهیدات لازم جهت کلاس گذاری در سال جاری پرداخت.
حسین صادق طلب معاون اداره کل زندان های هرمزگان نیز در این نشست با اشاره به 
نقش سوادآموزی و فرهنگ سازی در کاهش آمار بزهکاری اظهار کرد: در محیط زندان 
برنامه های متنوعی برای اصلاح و بازپروری زندانیان تدوین شده که تحصیل زندانیان 

از اساسی ترین برنامه های به اجرا در آمده است.
در این نشســت پیرامون راهکارها و برنامه های لازم در خصوص تحصیل افراد زیر 
۱۸ سال، دریافت گزارشی از معرفی چهره های موفق سوادآموزی زندان و همچنین 
راه اندازی رشته های مورد تقاضا زندانیان در هنرستان جوار زندان بحث و تبادل نظر شد.
طبق اعلام معاونت ســوادآموزی هرمزگان، ۹۷ درصد از جمعیت این استان باسواد 

هستند.

معاون سوادآموزی هرمزگان:

افراد زندانی حق ادامه تحصیل دارند


